
Zarządzenie Nr 166/2016 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 05 października 2016 r. 
 

 

W sprawie: uruchomienia wypłaty nagród z funduszu nagród wyodrębnionego w budżecie 

gminy dla pracowników szkół i przedszkoli za szczególne osiągnięcia w pracy. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 49 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. ,poz. 191 j.t z póz. zm.) , w związku  

z uchwałą Nr XXIX/236/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2009 r. specjalnego 

funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Trzciel  

zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Przyznać nagrodę następującym osobom: 

1. Dariusz Orzeszko                - Dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu      

2. Lucyna Nowak                - Dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Brójcach                 

3. Marta Merda-Nowak      - Nauczyciel Zespołu Edukacyjnego  w Trzcielu                

4. Piotr Falkowski          - Nauczyciel Zespołu Edukacyjnego  w Trzcielu                 

5. Monika Pilipczuk                - Nauczyciel Zespołu Edukacyjnego w Brójcach              

6. Przemysław Zwiernik           - Nauczyciel Zespołu Edukacyjnego w Brójcach                

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Burmistrz  

       Jarosław Kaczmarek 


